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Stadgar för Äppelbo Blomsterfond.
Antagna & sammanträde den 23 febr. 1936.

5
Äppelbo Blomsterfond har till syfte att värdigt hedra

de dödas jminne. Fondens mål är icke att införa
blomsterlösa begravningar; den vill endast söka före-
komma onödig blomsterlyx vid likbegängelser.

&
Fondens syfte är att ägna sig allmänt välgörande

ändamål, såsom att lämna ekonomisk hjälp under
ömmande omständigheter, vid sjukdom och dödsfall
eller eljest efter prövning av styrelsen i varje särskilt
fall. Årligen skall fondering äga rum av under året
influtna medel minst 50 % tills summan vuxit till
1,000: —- kronor. och skall då tillfälle lämnas fondens
medlemmar att å allmänt sammanträde närmare be-
stämma om medlens användning, dock så, att grund-
kapitalet minskas.
Fonderade medel böra placeras på sådant sätt, som

beträffande förmyndaremedel finnes i lag föreskrivet.

%
Institutioner, föreningar samt enskilda, som önska

hedra en avlidens minne, kunna istället för eller jäm-
sides med kransar, till blomsterfonden överlämna ett
penningbelopp.
Fonden mottager ock donationer, ävensom gåvor

givna i fondens syfte.



&
När vid dödsfall penningbelopp överlämnas till

fonden, tillställes för varje givares räkning den dödes
närmaste anhöriga (sorgehuset) en adress, innehållande
givarens namn och den sentens, han ev. velat låta
åtfölja hedersbevisningen den döde.
Givaren erhåller kvitto å mottaget belopp, och,

om så önskas, ett återgivande av den sentens, som
bifogats gåvan.
Sterbhuset erhåller på därom framställd begäran

uppgift om slutsumman på de belopp, som influtit.

&
Medlem av föreningen Äppelbo Blomsterfond är

envar, som genom en avgift en gång för alla av minst
två kronor för person, anslutit sig till föreningen.
Medlem kan genom anmälan till styrelsen utträda

ur föreningen, dock utan rätt att återfå erlagda avgifter.

&
Föreningens firmanamn är "Föreningen Äppelbo
lålomsterfond”.Föreningens och styrelsens säte är
Appelbo.

%
Föreningens angelägenheter handhavas av en styrel-

se, bestående av 5 av föreningen valda ledamöter,
jämte 3 suppleanter, av vilka inga äger uppbära er—
sättning. ' _ .
Ledamöter väljas för två år i sänder, men sker ut-

lottning första gången efter ett år för två ledamöter.
Suppleanter väljas för ett år i sänder.



5
Styrelsen är beslutför; om minst tre av dess leda-

möter äro tillstädes. Vid lika röstetal har fungeran-
de ordföranden utslagsröst.
Föreningens firma tecknas av styrelsen eller av ord-

föranden jämte den eller de av styrelsens ledamöter,

som styrelsen härtill utser.
Styrelsen
förvaltar föreningens medel och är gemensamt
ansvarig för deras riktiga användande,
förbereder ärenden, som skola framläggas på före-
ningens sammanträden, och verkställer föreningens
beslut,
äger förordna ombud att å föreningens vägnar söka,
kära och svara, så och eljest föra föreningens talan,

företräder i övrigt föreningen och bevakar dess
intressen samt tillvaratager alla tillfällen att verka
för blomsterfondens förkovran.

%
Föreningens räkenskaper avslutas för kalenderår.
Styrelsen åligger att före utgången av februari må-

nad varje år till revisorerna avlämna berättelse över
föregående års förvaltning. Inom sammatid skola
räkenskaperna vara avlämnade till revisorerna.

'

5 10.
För granskning av styrelsens förvaltning och räken-

skaper väljas pä ordinarie föreningssammanträde två
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revisorer och två suppleanter för tiden till nästa ordi-
narie sammanträde.
Revisionen skall vara verkställd och berättelse där-

över avgiven innan utgången av mars månad varje år.
Över av revisorerna gjorda anmärkningar äger

styrelsen att avgiva yttrande till föreningen till det
sammanträde, då revisionsberättelsen skall behandlas.

511.
Föreningen håller ordinarie sammanträde före april

månads utgång å dag, som styrelsen bestämmer.
Extra sammanträde hålles, då styrelsen beslutar där-
om, då revisorerna hemställa därom eller då minst
en tiondedel av föreningens medlemmar, med upp-
gift om ändamålet, framställt sådan begäran. Styrel-
sens ordförande, eller vid förfall för honom någon
annan av styrelsens ledamöteröppnar föreningens
sammanträden, varefter ordförande för sammanträdet
utses.
Vid det ordinarie sammanträdet förekomma föl-

jande ärenden:
Styrelsens årsberättelse.
Revisorernas berättelse.
Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
Ärenden som styrelsen hänskjutit till sammanträdet.
Val av styrelsen och suppleanter.
Val av revisorer och suppleanter.
Ärenden, som efter framställning av förenings-
medlem, efter vad nedan sågs, skall behandlas av
sammanträdet.



7

Vid föreningssammanträde äger varje, till myndig
ålder kommen medlem, en röst. Ingen äge utöva
rösträtt för mer än en tiondedel av de närvarande
röstberättigade.

& 12.
Medlem av föreningen som önskar, att visst ärende

skall upptagas till behandling, må därom göra skrift-
lig framställning hos styrelsen minst fjorton dagar
före det ordinarie sammanträdet.

& 13.
Kallelse till föreningssammanträde sker av före-

ningens ordförande på sätt styrelsen anser lämpligt,
minst fem dagar före sammanträdet.

& 14.
Ändring av dessa stadgar skall för att bliva gäl—

lande beslutas på två på varandra följande samman-
träden, därav minst ett ordinarie.
Beslut om föreningens upplösning vare giltigt

med mindre två på varandra följande sammanträden,
därav minst ett ordinarie och vid det sista samman-
trädet minst två tredjedelar av de närvarande med-
lemmarna, förenar sig därom.

& 15.
Beslutas föreningens upplösning, skola dess till-

gångar, donerade medel däri inbegripna, användas
till välgörande ändamål på sätt som föreningen före
dess upplösning äger bestämma, och fordras då minst
två tredjedelars majoritet.



Fritz Fehrm, Vansbro 1936.


